
PEMERINTAH KABUPATEN PEKALONGAN
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2014 DAN 2013

( Dalam Rupiah )
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PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Pajak Daerah

Pendapatan Retribusi Daerah

Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah Yang Dipisahkan

Lain-lain PAD Yang Sah

JUMLAH PENDAPATAN ASLI DAERAH

PENDAPATAN TRANSFER

Transfer Pemerintah Pusat - Dana Perimbangan

Dana Bagi Hasil Pajak

Dana Bagi Hasil Bukan Pajak (Sumber Daya Alam)

Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Khusus

JUMLAH PENDAPATAN TRANSFER DANA PERIMABANGAN

TRANSFER PEMERINTAH PUSAT - LAINNYA

Dana Otonomi Khusus

Dana Penyesuaian

JUMLAH TRANSFER PEMERINTAH PUSAT - LAINNYA

TRANSFER PEMERINTAH PROPINSI

Bagi Hasil Pajak

Bagi Hasil Lainnya

Bantuan Keuangan Lainnya

JUMLAH TRANSFER PEMERINTAH PROPINSI

TOTAL PENDAPATAN TRANSFER

LAIN-LAIN PENDAPATAN YANG SAH

Hibah

Dana Darurat

Pendapatan Lainnya

JUMLAH LAIN-LAIN PENDAPATAN YANG SAH

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang

Bunga

Subsidi

Hibah

Bantuan Sosial

Bantuan Keuangan

Jumlah Belanja Operasi

29.373.911.000,00

23.298.233.222,00

3.559.592.387,00

157.520.826.360,00

33.064.051.914,00

24.685.432.930,00

3.554.592.387,00

193.732.939.960,46

112,56

105,95

99,86

122,99

28.742.270.403,00

12.628.888.224,00

2.275.738.383,00

104.904.041.158,61

213.752.562.969,00 255.037.017.191,46 119,31 148.550.938.168,61

27.067.868.683,00

868.252.939,00

831.579.000.000,00

60.380.950.000,00

27.435.144.007,00

1.270.248.091,00

831.579.000.000,00

60.380.950.000,00

101,36

146,30

100,00

100,00

26.509.468.413,00

879.768.617,00

768.500.117.000,00

60.587.590.000,00

919.896.071.622,00 920.665.342.098,00 100,08 856.476.944.030,00

0,00

192.613.916.000,00

0,00

192.613.916.000,00

0,00

100,00

0,00

155.205.424.000,00

192.613.916.000,00 192.613.916.000,00 100,00 155.205.424.000,00

55.870.507.136,00

0,00

45.287.241.000,00

60.910.102.000,00

0,00

45.274.259.088,00

109,02

0,00

99,97

45.407.705.996,00

4.877.311.668,00

27.621.947.840,00

101.157.748.136,00 106.184.361.088,00 104,97 77.906.965.504,00

1.213.667.735.758,00 1.219.463.619.186,00 100,48 1.089.589.333.534,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.427.420.298.727,00 1.474.500.636.377,46 103,30 1.238.140.271.702,61

876.677.181.656,00

340.474.023.860,00

67.260.000,00

0,00

10.060.000.000,00

7.102.050.000,00

821.585.043.183,00

325.543.463.516,00

46.576.748,00

0,00

9.969.000.000,00

6.328.720.000,00

93,72

95,61

69,25

0,00

99,10

89,11

727.898.687.170,00

285.344.580.038,00

67.258.638,00

0,00

12.674.500.000,00

9.243.350.000,00

1.234.380.515.516,00 1.163.472.803.447,00 94,26 1.035.228.375.846,00



NO. URAIAN
ANGGARAN

2014
REALISASI

2014
%

REALISASI
2013

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

BELANJA MODAL

Belanja Tanah

Belanja Peralatan dan Mesin

Belanja Gedung dan Bangunan

Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan

Belanja Aset Tetap Lainnya

Belanja Modal BLUD

JUMLAH BELANJA MODAL

BELANJA TAK TERDUGA

Belanja Tak Terduga

JUMLAH BELANJA TAK TERDUGA

JUMLAH BELANJA

TRANSFER

TRANSFER BAGI HASIL KE PROPINSI

Transfer Bagi Hasil Ke Propinsi

JUMLAH TRANSFER BAGI HASIL KE PROPINSI

TRANSFER BAGI HASIL KE DESA

Bagi Hasil Pajak

Bagi Hasil Retribusi

Bagi Hasil Pendapatan Lainnya

JUMLAH TRANSFER BAGI HASIL KE DESA

TRANSFER BAGI HASIL KE PIHAK KETIGA

Bagi Hasil Retribusi Ke Pihak Ketiga

JUMLAH TRANSFER BAGI HASIL KE PIHAK KETIGA

BANTUAN KEUANGAN KE DESA

Bantuan Penghasilan Aparat Desa

Bantuan Keuangan Alokasi Dana Desa

Bantuan Keuangan Pembangunan Fisik

Bantuan Keuangan Lainnya

JUMLAH BANTUAN KEUANGAN KE DESA

BANTUAN KEUANGAN PARPOL

Bantuan Keuangan Partai Politik

JUMLAH BANTUAN KEUANGAN PARPOL

JUMLAH TRANSFER

JUMLAH BELANJA DAN TRANSFER

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBIYAAN

Penggunaan SiLPA

Penerimaan Piutang Daerah

Penerimaan Kembali Pinjaman Dalam Negeri - Lainnya

JUMLAH PENERIMAAN PEMBIYAAN

355.000.000,00

51.986.477.400,00

34.896.492.124,00

108.515.450.000,00

5.483.072.130,00

9.096.131.850,00

300.914.000,00

42.756.792.539,00

30.577.767.502,00

104.181.519.300,00

2.454.517.788,00

7.600.955.745,00

84,76

82,25

87,62

96,01

44,77

83,56

0,00

37.793.745.363,00

91.516.050.805,00

36.628.860.100,00

2.528.515.336,00

15.853.053.500,00

210.332.623.504,00 187.872.466.874,00 89,32 184.320.225.104,00

4.145.788.000,00 1.186.575.000,00 28,62 3.621.082.300,00

4.145.788.000,00 1.186.575.000,00 28,62 3.621.082.300,00

1.448.858.927.020,00 1.352.531.845.321,00 93,35 1.223.169.683.250,00

42.113.850,00

42.113.850,00

42.113.850,00

42.113.850,00

100,00

100,00

42.276.800,00

42.276.800,00

19.163.392.700,00

18.870.000.000,00

1.745.147.000,00

2.891.500.000,00

42.670.039.700,00

18.890.234.000,00

18.869.999.792,00

1.745.147.000,00

2.891.500.000,00

42.396.880.792,00

98,57

100,00

100,00

100,00

99,36

18.338.716.600,00

16.646.715.000,00

1.363.667.000,00

6.963.340.000,00

43.312.438.600,00

935.052.600,00 935.052.600,00 100,00 826.286.500,00

935.052.600,00 935.052.600,00 100,00 826.286.500,00

43.647.206.150,00

1.492.506.133.170,00

43.374.047.242,00

1.395.905.892.563,00

99,37

93,53

44.181.001.900,00

1.267.350.685.150,00

(65.085.834.443,00) 78.594.743.814,46 (120,76) (29.210.413.447,39)

71.763.239.443,00

0,00

0,00

71.763.239.443,00

71.763.239.443,61

425.933.556,00

26.262.487,00

72.215.435.486,61

100,00

100,00

100,00

100,63

102.932.346.047,00

3.221.730.230,00

19.000.000,00

106.173.076.277,00
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Pengeluaran Pembiayaan Pembentukan

Dana Cadangan Penyertaan Modal

Pemerintah Daerah

Pembayaran Pokok Pinjaman yang Jatuh Tempo

Pembayaran Utang Kepada Pihak Ketiga

Pembayaran Utang Kepada BLUD

JUMLAH PENGELUARAN PEMBIYAAN

PEMBIAYAAN NETTO

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Berkenaan (SiLPA)

6.503.800.000,00

173.605.000,00

6.503.800.000,00

173.604.902,00

100,00

100,00

0,00

0,00

2.850.000.000,00

2.349.423.386,00

0,00

0,00

6.677.405.000,00 6.677.404.902,00 100,00 5.199.423.386,00

65.085.834.443,00 65.538.030.584,61 100,69 100.973.652.891,00

0,00 144.132.774.399,07 100,00 71.763.239.443,61

Kajen,
BUPATI PEKALONGAN

AMAT ANTONO

Lihat catatan atas laporan keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan secara keseluruhan


